
 

Uchwała Nr 176/1019/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości zabudowanej nr. 

ew. 804 przy ul. Okulickiego 12 w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem przez Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Stalowej Woli, 

części (piwnica) nieruchomości zabudowanej nr. ew. 804 ob. 0003 – Centrum Stalowa Wola przy 

ul. Okulickiego 12, 37-450 Stalowa Wola stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego na 

rzecz Pana Dariusz Rybaka, Al. Jana Pawła II 1/82, 37-450 Stalowa Wola na okres 01.01.2018 r. – 

31.12.2018 r. w celu prowadzenia zajęć sportowych. 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


